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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 
)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده 

ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

توجه:
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال میگردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
فرم تقاضا
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                                                                                                                                                 امضاء

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/6/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به سال 93 به 
تصویب رسید.

اعضــاء هیئت مدیره به قــرار ذیل برای مدت 2 ســال انتخاب 
گردیدند:

یزدانخــواه ش م 1377856089 و حســین  بهــرام صادقــی 
لشــگری ش م 5599630587 و احمد صادقــی یزدانخواه ش م 

1377821870 و احمد ودودسیدی ش م 1377772179 
سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

آقای احمد صادقی یزدانخواه به سمت رئیس هیئت مدیره
آقای حسین لشگری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره

آقای بهرام صادقی یزدانخواه به سمت مدیرعامل
آقای حســن پورمحمد روح افزا ش م 1378607627 به ســمت 
بازرس اصلــی و آقای مختار درویــش ش م 6269884731 به 
ســمت بازرس علی البدل مجددا برای مدت یک ســال انتخاب 

گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، انتخاب بازرس انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع پلاستیک و 
ملامین ایران سهامی خاص به شماره ثبت 
48160 و شناسه ملی 10100933582

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1394/04/21 تصمیمــات ذیل 

اتخاذ شد:
مصطفــی ترابــی زاده  ش ملی 
2296428681 به عنوان  رئیس 
هیئــت مدیره - آقــای محمود 
 0037809458 ملی  ش  ثقفی 
به ســمت نایب رئیــس هیئت 
مدیره و خانم ســمیه جورابلی 
ش ملــی 0062041355 بــه 
ســمت عضــو هیئــت مدیره و 
ملی  میرزایی ش  پریســا  خانم 
ســمت  بــه   5089622949
مدیرعامل شرکت برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
کلیــه اســناد و اوراق بهــادار 
و تعهــدآور شــرکت بــا امضاء 
میرزایــی  پریســا  مشــترک 
مدیرعامــل و ســمیه جورابلی 
عضو هیئت مدیره و یکی  از دو 
امضاء آقایان مصطفی ترابی زاده 
رئیس هیئت مدیره و یا محمود 
مدیره  رئیس هیئت  نایب  ثقفی 
دارای  شــرکت  مهر  بــا  همراه 

اعتبار می باشد.
ملــی  ش  توکلــی  بهنــام   -
322360145 . به سمت بازرس 
اصلی و آقای محسن نیکجو ش 
ملی 4323600054 به ســمت 
بــازرس علی البدل بــرای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
امضاء،  حــق  وضعیت  تعییــن 
مدیران  انتخاب  بازرس،  انتخاب 
انتخاب شــده توســط متقاضی 
شخصیت  الکترونیک  سوابق  در 
حقوقــی مرقوم ثبت و در پایگاه  
آگهی هــای ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت مهندسی 

فرنونیرو
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 186174
و شناسه ملی 

10102282580

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

- پیرزن با چرخ خرید که پر از میوه 
و سبزی اســت پایین پله های اتوبوس 
شرکت واحد ایستاده و با نگاهی مظلومانه 
از بین مســافران جوان برای بالا بردن  
خریدهایش یــاری می طلبد،اما نه تنها 
کسی داوطلب نمی شــود، بلکه برخی 
افراد با ســگرمه های درهم می گویند: 
است.«  شلوغ  سوارشو.  را  »خب،بعدی 
بی خیال اینکه پیرزن در سرمای دی ماه 
این همه راه را از خانه به این سر منطقه 
محل سکونتش آمده تا از بازار روز خرید 

ارزان تری داشته باشد.
- در تاکسی آن قدر راحت نشسته که 
گویی در مبل راحتی منزلش جا گرفته 
اســت. اصلا هم به فکر مسافر کناریش 
به در  نیست. مســافر کناری در واقع 
تاکسی چسبیده است و جرأت اعتراض 

هم ندارد.
تعریف  همراه مشــغول  تلفن  با   -
اینجا  به  است.  دعواهای خانوادگی اش 
رســیده که چند روزی در خانه مادرش 
قهر نشسته است. دو مسافر در تاکسی 
از خنده ریســه رفته اند. یکی دیگر که 
مسن است زیر لب می گوید: »بابا جان! 

سردرد گرفتیم.«
در کلانشــهرها یکــی از مکان هایی که 
اخلاق شــهروندی در آن نمــودی بارز دارد، 
فضــای حمل و نقل عمومــی نظیر اتوبوس، 
تاکسی و متروست. مطمئناً نظم و تبعیت از 
قوانین از سوی شهروندان می تواند ویترین نظم 
اجتماعیِ جاری در جامعه مان باشد و الگویی 
عینی از پایبندی مان بــه قوانین پیش روی 
چشــمان تیز بین رسانه ها و جامعه شناسان 
قرار دهد. موضوع زمانی اهمیت دو چندان پیدا 
می کند که جامعه ما یک جامعه اسلامی است 
و اساس و پایه دین ما پایبندی به نظم و تبعیت 
از مقررات اســت.انتظار می رود شهروندان در 
جامعه اسلامی با وسواس و حساسیت بیشتری 
به مقررات پایبندی داشــته باشند تا الگویی 

برای سایر جوامع قرار گیرند. 

ضرورت تبعیت از مقررات و اخلاق شهروندی در استفاده از اماکن عمومی- بخش  پایانی

روی خط قانون گرایی 
با شهروندان مسئولیت پذیر 

گالیا توانگر

* محمد عابدینی، یک جامعه شناس: چه بخواهیم و چه نخواهیم 
ناگزیریم که از اهرم قانون و جریمه برای ترساندن متخلفان استفاده 

کنیم،اما همان طور که  تجربه ثابت کرده همه چیز با جریمه حل نمی شود 
و باید بیشترین تلاش را بر فرهنگ سازی از طریق آموزش آن هم از 

سنین دبستان پایه گذاری کرد.

* مرتضی فقیه نصیری، یک شهروند تهرانی: اصلاح برخی 
ناهنجاری ها نیاز به فرهنگ سازی دارد. فرهنگ سازی نیز از تربیت 

خانواده ها و حساسیت والدین آغاز می شود.

*عاطفه  سعیدپور، مددکار اجتماعی: باید برخوردهای قانونی به نحوی 
باشد که کسی به ذهنش خطور نکند در مترو یا در هر فضای عمومی 
دیگرمی تواند به راحتی رفتار ضد اخلاق شهروندی را نشان دهد و با 

رفتار نسنجیده خود می تواند سایر شهروندان را مورد بی احترامی قرار 
داده و حقوق آنها را تضییع کند.

چرا در روابــط اجتماعی، حقوق متقابل 
رعایت نمی شــود؟ چرا در فرهنگ رانندگی 
انضباط لازم رعایت نمی شــود؟ علت برخی 
پرخــاش گری هــا و نابردباری هــا در روابط 

اجتماعی چیست؟ علت بروز بیماری خطرناک 
قانون گریزی در برخی افراد و بعضی بخش ها 
چیست؟ رهبر معظم انقلاب اسلامی پس از 
طرح فهرست وار این سؤالات می افزایند: »ده ها 
سؤال و مسئله اساسی دیگر نیز وجود دارد که 
همه آنها با سبک و فرهنگ زندگی مرتبطند 
و به علت اهمیت این مسائل در زندگی انسان 
است که قضاوت در مورد یک تمدن با توجه 
به پیشــرفت آن در بخش ســبک و فرهنگ 
زندگی صورت می پذیرد. اسلام »خردورزی، 
اخلاق و حقــوق« را مایه های اصلی فرهنگ 
صحیــح می داند و ما نیز باید به طور جدی به 
این مقولات بپردازیم وگرنه پیشرفت اسلامی 
و تمدن نوین اســلامی شکل نخواهد گرفت. 
)بیانات رهبرمعظم انقلاب در جمع جوانان پر 

شور خراسان شمالی91/7/23(

حریم ها را در اماکن عمومی
 مراعات کنیم 

یکی از مهم ترین بخش ها دررعایت اخلاق 
و رفتار شــهروندی احتــرام و رعایت حریم 

خصوصی سایر شهروندان است. 
شــهروندی در باجه عابر بانک مشــغول 
گرفتن پول است. شهروند دیگری روی نوک 
پایش بلند شده و به صفحه خود پرداز بانک 
و نیز روند عملیاتی که در حال انجام شــدن 
است،ســرک می کشد.شهروندی که در حال 
کار کردن با دســتگاه خود پرداز بانک است 
یک لحظه به پشــت سر برگشته و نگاهی پر 
ســؤال همراه با ناراحتی به نفر پشت سری 
خود که تقریبا بر روی او و دستگاه خم شده، 
می انــدازد. در گیری لفظی و غرولندها آغاز 
می شــود. نفر جلویی ادعا دارد که نفر پشت 
سری می خواسته سر از رمز کارت او در آورد. 
نفر پشت سری با تشر می گوید: »سه ساعته 
ما را علاف کردی و هی دکمه می زنی. معلوم 

نیست چه کار می کنی؟!«

مرتضی فقیه نصیری یک کاربرخود پرداز 
بانــک در گفت و گــو با گزارشــگر کیهان 
می گوید: »بعضی وقت ها که داری از دستگاه 
عابر بانک اســتفاده می کنی، پشــت سریت 
طوری سرش را بالا می آورد و دستگاه را نگاه 
می کنــد که انگار با کارت ایشــان داری کار 
می کنی! البته اصــلاح اینگونه ناهنجاری ها 
نیاز به فرهنگ سازی دارد.فرهنگ سازی نیز 
از تربیت خانواده ها و حساسیت والدین آغاز 

می شود.«
وی با دلخوری ادامه می دهد: »ســر در 
آوردن از کارهای مردم گاهی جزو حقوق حقه 
مردم می شود. این ایراد خیلی بزرگی است.«

ســودابه نجفــی شــهروند تهرانــی از 
بی ملاحظگی برخی مسافران تاکسی گلایه 
دارد که با بی توجهی نسبت به طریق درست 
نشستن شان به حریم خصوصی سایرمسافران 
بویژه بانوان مسافر وارد شده و باعث مشقت 
تردد آنها با وسیله حمل و نقل عمومی چون 

تاکسی می شوند. 
اجرای قانون در مترو سفت و سخت 

گرفته شود
مترو صرفا یک شــبکه حمــل و نقلی 
نیست، بلکه شبکه ای اجتماعی است که یکی 
از مهم ترین و شلوغ ترین فضاهای شهری را 
در خود جای داده، پرستیژ پایتخت و مظهر 
موضوع  می شود.بنابراین  محسوب  پیشرفت 
آســیب های اجتماعی و برخورد با این گونه 
آســیب ها در مترو، باید بیش از پیش مورد 

توجه قرار گیرد.
عاطفه  ســعید پور مــددکار اجتماعی 
در گفت و گو با گزارشــگر کیهان می گوید: 
»هرجا صحبت از آسیب های اجتماعی مشهود 
درســطح مکان های عمومی به میان می آید، 
گفته می شود بخش عمده این هنجارشکنی ها 
و جرم ها  توسط مهاجرین به کلانشهرها شکل 
می گیرند و این گروه اساســا از فرهنگ های 
مختلف بر خاســته اند که با فرهنگ حاکم بر 
کلانشهر بیگانه اند. مطمئنا یک بخش از حل 
مسئله به فرهنگ سازی از طریق آموزش باز 

می گردد؛ اما مترو نیز مانند ســایر فضاهای 
عمومی شــهر، متأثر از افزایش آســیب های 
اجتماعی است و علت این است که در سطح 
کلان، متولیان مربوطه برای کاهش آسیب های 
اجتماعی و پیشگیری از این آسیب ها، برنامه ای 
ندارند و دست روی دست گذاشته اند. در این 
زمینه نیروی انتظامی باید به موضوع امنیت 
مترو رســیدگی کند و پلیس در این زمینه، 
باید وارد عمل شود تا افراد نتوانند در فضاهای 
عمومــی مرتکب جرایمی شــوند.«وی ادامه 
می دهد: »درزمینــه مدیریت دقیق فضاهای 
عمومی، بایــد در ســطح کلان برنامه ریزی 
کنیم و برنامه داشته باشیم. برای مثل می توان 
مسافرین را با عبور دادن از گیت هایی که مجهز 
به سنســورهای تشخیص دهنده موادمخدر و 
وســایل خطر آفرین است عبور داد و از ورود 
چنین چیزهایی به مکان عمومی چون مترو که 
روزانه تعداد زیادی از شهروندان درآن حضور 
پیدا می کنند، جلوگیری کرد. باید برخوردمان 
به نحوی باشد که کسی به ذهنش خطور نکند 
در مترو یا درهر فضای عمومی دیگرمی تواند 
چنین کاری را انجام دهد و این گونه شهروندان 
را مــورد بی احترامی قرار داده و حقوق آنهارا 

تضییع کنند.« 
نقاط ضعف در رعایت حقوق 
و تکالیف شهروندی کدامند؟

وقتی از شهروندی سؤال می کنیم که چرا 
در صف جلو زده اســت؟ ممکن است پاسخ 
دهــد چون که صف طولانی بــود و یا اگر از 
فردی سؤال کنیم که چرا تکلیف شهروندی 
را مراعات نکردی؟ ممکن اســت پاسخ دهد 
که حالا مگر چه شــده؟ این گونه پاســخ ها  
نشــان دهنده این است که هنوز پایبندی به 
تکالیف شــهروندی در جامعه نهادینه نشده 
است. سوال اساسی این است که نقاط ضعف 
عمــده و ملموس رعایت حقــوق و تکالیف 

شهروندی در جامعه شهری ما کدامند؟
محمد عابدینی، جامعه شناس در گفت و گو 
با گزارشــگر کیهان می گوید: »وقتی از مردم 
می پرســیم که آیا رعایت اخلاق شهروندی 
در جامعه ضرورت دارد؟ 70 درصد ایشــان 
پاسخشــان بله است؛ اما در مقابل وقتی آمار 
می گیریم که چند در صد شهروندان تابع کامل 
مقرراتند؟ به آمار زیر 20 درصد می رســیم. 
این قبیل تناقضات گویای این است که هنوز 

ضرورت مراعات اخلاق وتکالیف شــهروندی 
آن طورکه باید و شاید نهادینه نشده است.گام 
اول مســلما آموزش شهروندان است.معرفی 
شهروندان نمونه ازطریق رسانه ها می تواند گام 
موثربعدی در الگو بخشی به جامعه باشد.«این 
جامعه شــناس ادامه می دهد: »چه بخواهیم 
و چــه نخواهیم ناگزیریم کــه از اهرم قانون 
و جریمه برای ترســاندن متخلفان استفاده 
کنیم،اما همانطور که  تجربه ثابت کرده همه 
چیز با جریمه حل نمی شود و باید بیشترین 
تلاش را بر فرهنگ سازی از طریق آموزش آن 

هم از سنین دبستان پایه گذاری کرد.«
وی با اشــاره به مصادیقی عنوان می کند 
که متاسفانه در جامعه ما حریم اماکن عمومی 
رعایت نمی شود. وی در تکمیل صحبت هایش 
می گوید:»جوانانی را دیده ام که با شلوارک و 

لباس توی خانه برای خرید به سوپر مارکت 
محله وارد می شوند. باید والدین روی برخی 
رفتارها حساسیت بیشتری نشان دهند. شاید 
همین راحت گرفتن ها نهادینه شدن اخلاق 
شــهروندی را مخدوش می کننــد. یا خیلی 
وقت ها زمانی که کودکی شــیطنت می کند 
والدین می گویند:جایت در خیابان است! این 
جمله ها این موضوع را به ذهن کودک متبادر 
می ســازد که در خیابان و مکان عمومی لازم 

نیســت به کسی حساب پس دهد و می تواند 
خیلی راحــت به دور از مقررات رفتار دلخواه 

خود را نشان دهد.«
ضرورت سرمایه گذاری برای تربیت 

شهروند خوب و آگاه
ایــن جمله که قانــون و قانونمداری از 
مدرسه آغاز می شود نه تنها اغراق نیست، بلکه 
حقیقتی است که با تلاش و سرمایه گذاری 

فرهنگی محقق می شود.
سارا محبی یک فرهنگی برایمان می گوید: 
»خیلی ها تصورشان بر این است که اگر برای 
آموزش قانونمداری و تربیت شهروند خوب 
و آگاه در بدنه آموزشی سرمایه گذاری شود، 
به اصلاح اتلاف سرمایه صورت گرفته و باید 
این مهم صرفا بر دوش خانواده ها باشــد. در 
حالی که به تجربه ثابت شــده چنانچه بین 
آموزش های خانه و مدرســه یک هماهنگی 
و یکدستی ایجاد شود،نتیجه مثبت به نحو 
چشمگیری تقویت می شــود؛ ضمن اینکه 
ســرمایه گذاری آمــوزش در جهت تربیت 
شــهروندان خوب و آگاه زمینه توسعه همه 
جانبه کشور را در آتیه تامین خواهد کرد.«

وی ادامه می دهد: »حتی اگر نمی توانیم 
به این ســرعت مقوله  قانونمداری را به طور 
مستقیم وارد سیستم آموزشی کنیم می توانیم 
در قالب برگزاری مسابقاتی با این موضوع در 
سطح مدرسه، معرفی دانش آموزانی که رفتار 
و کردارشان در مدرسه با معیارهای شهروند 
قانونمدار بیشترین قرابت را دارد و نیز ورود 
کتاب هایی در این زمینه به کتابخانه مدرسه 
برای تحقق این مهم گام های موثری برداریم 
و هزینه کمتری نیز برای جبران آسیب های 

جامعه بپردازیم.« 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/4/24 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 

آقای سیدحســین غزالی به شــماره ملی 1728099943 به ســمت 
عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل، آقای فریبرز انتظامی به شــماره ملی 
0041341821 به ســمت رئیس هیئت مدیره و شیرین درخشانپور به 
شماره ملی 0050634542 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب 
شــدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک 
مدیرعامــل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت دارای 
اعتبار می باشــد. با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنعت آزمایشگاهی بازرسی 
فنی و پژوهشی بهساز سهامی خاص به شماره ثبت 

116299 و شناسه ملی 10101599055

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت سرمایه گذاری سبحان )سهامی عام(

هیئت مدیره

به شماره ثبت 49483 و شناسه ملی 10100946575 
بدینوســیله از کلیه ســهامداران یــا نمایندگان قانونــی آنها دعوت می شــود تا در 
جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه شــرکت که رأس ساعت 14:00 روز چهارشنبه 
1394/10/23 در دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران، خیابان خالد اسلامبولی )وزراء(، 

نبش خیابان 37، پلاک 165، طبقه سوم برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1. استماع گزارش هیئت مدیره جهت سال مالی منتهی به 1394/6/31
2. استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی جهت سال مالی منتهی به 1394/6/31

3. تصویب ترازنامه، ســود و زیان و صورت ســود انباشــته ســال مالــی منتهی به 
1394/6/31

4. انتخاب اعضای هیئت مدیره
5. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های سالیانه

6. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

به شماره ثبت 49483 و شناسه ملی 10100946575 
 بدینوســیله از کلیــه ســهامداران یا نماینــدگان قانونی آنها دعوت می شــود 
تا در جلســه مجمع عمومی عادی فوق العاده شــرکت که راس ســاعت 16:00 
روز چهارشــنبه 1394/10/23 در دفتر مرکزی شــرکت واقع در تهران خیابان 
خالد اسلامبولی )وزراء ســابق( نبش خیابان 37 پلاک 165 طبقه سوم برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تغییر سال مالی شرکت از پایان شهریور ماه هر سال به پایان دی ماه هر سال
2- اصلاح ماده مربوط به تغییر سال مالی در اساسنامه شرکت

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت سرمایه گذاری سبحان )سهامی عام(

هیئت مدیره

شــرکت مهندسی پناه ســاز ایران در نظر دارد نسبت 
به فروش یک دســتگاه جرثقیل بنــز 10 تن خود از طریق 
مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از علاقه مندان به شــرکت در 
مزایده دعوت می شــود از تاریخ چاپ آگهــی تا پایان وقت 
اداری مورخه 94/10/16 جهت دریافت اسناد مزایده بازدید 
و ارائه پیشــنهاد قیمت پس از واریــز مبلغ 100/000 ریال 
به حســاب 170801733 نزد بانک تجارت به نام شــرکت 
مهندسی پناه ساز ایران و ارائه اصل فیش به آدرس تهران- خ 
کریم خان زند- خ شهید عضدی شمالی- نبش خ دهم پلاک 
)93( طبقــه اول- دبیرخانه کمیســیون معاملات مراجعه 

نمایند. شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(

آگهی مزایده اصلاحیه
بدینوسیله به اطلاع می رساند زمان توزیع اسناد مناقصه 
با موضوع عملیات بهســازی و بدنه ســازی خیابان 
انوشــه )اجرای ســقف و رواق( واقع در منطقه4 
شهرداری اهواز تا مورخ 1394/10/16 تمدید گردید. 
همچنین آخرین زمان تحویل اســناد به دفتر حراســت 
ســازمان، روز دوشــنبه مــورخ 1394/10/21 و تاریخ 
کمیســیون روز سه شــنبه مورخ1394/10/22 می باشد 
جهت اطلاعات بیشــتر با واحد قراردادهای ســازمان به 

شماره32213120-061 تماس حاصل نمایید.
روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری اهواز


